Putz. fest. 1, 404

Ostralamka

(1512)

In causa honeste Barbare Yezaphoma de Lomza contra Jacobum plebanum in O. magister Albertus de Gorkowycze procurator Barbare proposuit contra eundem quod ipse pro 11 ulnis panni Koltrysz quamlibet ulnam computando pro 14 gr. et 100 gr. pro 5 ulnis panni Lunensis non vult solvere, petens ipsum ad solutionem cogi. Plebanus dixit quod pro panno Lunensi cantabatur veniam in ecclesia in O. de voluntate olim Yezabek et de panno Koltrysz dixit quod 5 ulnas recepit pro 10 gr. et mundum persolvit et allegavit, quod olim Yezabek omnia debita legavit ecclesie in Lomza.

A. D. J. Pi., Ep. 7. 2

Osztralaka

(1512)

In causa officii occasione rerum post mortem olim Joannis plebani in Rzekunyno derelictarum contra certos debitores laboriosos Stephanum Machmiz, Nicolaum Mroszowicz, viduam Thraszczyna, Joannem Barvik de Szuboro et Mathiam Suchna de O., Mathiam Ruszek de Rzekunyno, magister Jacobus instigator officii petiit ab eisdem kmethonibus non nulla debita. Ex adverso generosus Paulus Proszki succamerarius Niszejadiensis heres de Rzekunye dixit dictum plebanum testamentum sufficiens fecisse et preterea debita prefata iuxta voluntatem ipsius testatoris disponi debere petens eandem causam ad reditum episcopi suspendi et dominus officialis arbitrio domini canonici thesaurarii episcopalis

NDAP0-3 PWH Olsztyn, zam. 3185/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 2495 (176.000) Kart. 5 kl. 180 g 61x86 25.11.60

et eiusdem cause sollicitatorem commisit et
reliquit.

A. D. 91, Ep. 7, 29^v.

Ostrolandia

Ostroty
(1512)

divis. Alb. de O. minister de Brekonge,
divisus in minoribus ordinibus constitutus

Pitt. text. 1. 162

Australanka

(1512)

prov. Jacob. Byronski de O.

~~13~~

Pult. fest. 7, 175~

Ostrolanka

(1513)

discr. joan. vicar. in D., bonus
presbiter, non suspensus ab executione
sacrorum ordinum. (fuit testis
testamenti olim joannis de Varschewice
plebani in Krekumyge)

ADJ. PD., Ep. 179, 176^v

Astralanca

(1513)

prov. Jacob. Myecroyca de O. opidamus
etatis 40 annorum

honest. Mathias opidan. de O. etatis 30 annorum

Quitt. list. 1, 100~

Ostrabanka

ostrab.

1574

Album II, 157 Matthias Nic. de O. doc. Ploc. 1 1/2 gr. s.
student Univ. Krak.

Ostralancka

Ostrot/

(1518, 1517)

honesta. Stachna. vel. Puchala de Lomza
habet apud discretum Leonardum
in O. filium Cricanowsky $\frac{1}{2}$ seag.
mutate pecunie

Pult. Vest. 7, 181

Ostrolama.

(1522)

Testis pro parte Inchoyryna contra d. Lawsky --

1. testis honor. Joan. vicar. in Selkowo

prefatus d. plebanus olim Nic.... erat arcudator
claris Ostrolacensis...

ADJ. PT., Ep. 204, 1550 - 156

Ostralancka

(1522)

n. Urban. Sijmjanusii et Cathar. sel. in Stan: cum filis Georgio
de Owoles

harigium super flu-
vis Narew et Owoles in

oppido O.

Stan: et Joani dicitur veridant

~~fontibus ibidem~~

quibus admittitur liberis transitus per pontem super

~~(Kupuje hincis)~~ dicto fluvio construc.
[= Owoles]

p: 20

MK 32125.

Ostratanka

(1523)

"Testes -- proo. Dainidis Narosnyer de Polthowsko contra
proo. Alb. Lysz de O. --

1. testis proo. Han. Zuchero (de Polt. opidanus) --

ab annis 19 post combustionem opidi Polt in autumno
fuit testis -- in domo olim Jaci Narosny patris inducentis,
quando olim pater inducentis dedit Alb^o Lysz de O. --

2 sexag. gr. in 2 gr. pro roboribus quercinis pro scaphis
constituenda -- "

A. D. J. R. C., Ep. 209, 1755-176

Ostralancka

(1522)

Testes.. Nic. in Brekunye plebani contra.. Jaso-
bum Bagyenstis in Ostr. plebanum.

1. Testis nob. Paul. de Cacrino, parroch. ecclie in

O. .. principes Mar. fecerunt commutationem
bonorum inter bona dicta Cacrino et bona Os-
tralancka.. circa quod commens. cessit pars
agrorum nob. Cacrino ad bona dd. ductum
dicta O., de quibus agris qui cesserunt dd. duis-
bus plebanus Ostr. decimam tollit.. de quibus
agris ante commens. semper pleb. Rrex. percipiebat
decimum a tempore antiquo

2. Testis nob. Nic. Cacrinstis: dd. duces Mar. fecerunt
commens. cum nob. Cacrino inter bona O.

Adf. P.C., Ep. 204, 245j - 246j et bona Cacrino..

Ostrolęka

(1525)

Janissius dux Masowie venerabili Joanni Woislawsky
canonico ecclesie Warschoviensi plebanoque et terrestri
notario Comzensi 400 sexag. debiti sui in oppido ducali
O. cum villa Lanthczino et cum omnibus molendinis,
proventibus etc. cum toto censu pontis Ostrolancensis, prout
eandem antecessor suus Abraam Gorsky tribunus Comzensis
et alii capitanei Ostrolancenses tenuerunt, usque ad plena-
riam extenuacionem inscribit et obligat.

AGAD, perg. 1034

Ostrabanka

(1525)

Jamssius dux Masovie venerabili Joanni Woyslawski canonico
ecclesie Warschoviensis et terrestri notario Lomzensi 200 sexag.
gr. apud eum mutuo receptas, ad summam priorem in bonis
olucalibus D. et Lantheryno inscriptam, ascribit et adiungit.
Nulli alteri dare consensum ad eximendum eum de prefeta
tenuta pollicetur.

AGAD, perg. 1035

Ostrabanka

(1526)

Anna dux Masovie Joanni Woyslawsky canonico
ecclesie Warschoviensis et notario terre Lomzensis
200 sexag. gr. pro expeditione servitorum olim Joannis
ducis Masovie apud eum receptarum ad summam
priorem in qua tenet opidum ducale D. ascribit.

AQAD, perg. 705

Ostrobraka oppidum

1547.

Ius ad inhabitatis super molendinum regium extra
oppidum O. in fluvio Omoliew etiam Josepho, Sophiae
et Margarethae, liberis Joannis Pragrensky, vicecapitanei
Ostrobracensis, datur.

N.K. 74a, 283.

N.R.P. Summ. IV, 1
nr. 8092.